©

FUNDACAD INSTITUTO TECNOLOGICO DE OSASCO

PROCESSO SELETIVO 005/16

fito.edu.br

M fundacaofito

De acordo com o item 4.4, do Edital 005/16, que trata do Processo Seletivo 005/16, segue o
resultado da prova tedrica especifica e da entrevista, juntamente com a convocagao dos
aprovados para a prova de didatica e performance, conforme se |é abaixo:

EMPREGO

Professor de Canto
Professor de Canto

Professor de Violdao

Popular

Professor de Violdao

Infantil

Professor de Violdao

Infantil
Professor de
Guitarra
Professor de
Guitarra
Professor de
Guitarra

Professor de Orgdo

Professor de Coral

Professor de
Estruturagao
Musical

Professor de
Estruturagao
Musical

Professor de

Editoragdo Musical

Professor de
Musicalizagdo
Professor de
Musicalizagdo
Professor de Jazz

Professor de Jazz

U1 Rua Camélia, 26, Jardim das Flores, Osasco/SP 11 3652.3000

NOME DO CANDIDATO

Carla Rosati Colepicolo
Suely Freitas de Souza

Josué Rocha Vasconcelos
Alberto Guedes Miranda

Vinicius Nogueira da Silva
Ivan Daniel Barasnevicius

Jodo Manoel Gularte
Lovato
Vagner Lanzillo

Samela Ferro Meira

André Luiz Martinez
Sant'Anna
Eliana Mangano

José Roberto Duarte
Rittes Filho

Guilherme Sparrapan
Muniz

Adriana Machado
Miranda

Vanessa Teixeira Pereira

Carla Yole Moreira
Gongalves

Sandra Regina Saez
Guedes

LOCAL DA PROVA DE DIDATICA
E PERFORMANCE

Rua Camélia,26 - Conservatorio
Rua Camélia,26 - Conservatorio

Rua Camélia,26 - Conservatorio
Rua Camélia,26 - Conservatorio
Rua Camélia,26 - Conservatorio
Rua Camélia,26 - Conservatorio
Rua Camélia,26 - Conservatorio
Rua Camélia,26 - Conservatorio

Rua Camélia,26 - Conservatorio

Rua Camélia,26 - Conservatorio

Rua Camélia,26 - Conservatorio

Rua Camélia,26 - Conservatorio

Rua Camélia,26 - Conservatorio
Rua Camélia,26 - Conservatorio
Rua Camélia,26 - Conservatorio
Rua Camélia,26 - Conservatorio

Rua Camélia,26 - Conservatorio

SALA

AUDIO E VIDEO
AUDIO E VIDEO
AUDIO E VIDEO

AUDIO E VIDEO
AUDIO E VIDEO
AUDIO E VIDEO
AUDIO E VIDEO
AUDIO E VIDEO

AUDIO E VIDEO
AUDIO E VIDEO

AUDIO E VIDEO

AUDIO E VIDEO

AUDIO E VIDEO
AUDIO E VIDEO
AUDIO E VIDEO
AUDIO E VIDEO

AUDIO E VIDEO

U2 Av. Pres. Getulio Vargas, 990, Jardim Piratininga, Osasco/SP 11 3602-7900

DATA

09/12/2016
09/12/2016
09/12/2016

09/12/2016
09/12/2016
09/12/2016
09/12/2016
09/12/2016

09/12/2016
09/12/2016

09/12/2016

09/12/2016

09/12/2016
09/12/2016
09/12/2016
09/12/2016

09/12/2016

HORARIO

16:40
14:40
10:20

11:20
14:00
10:00
16:20
14:20

11:40
15:40

15:00

15:20

10:40
11:00
12:00
13:40

16:00




fito.edu.br

M fundacaofito

@ FUNDACAD INSTITUTO TECNOLOGICO DE OSASCO

OBS.: 1) O CANDIDATO DEVERA TRAZER O PLANO DE AULA IMPRESSO.

2) O CANDIDATO DEVERA TRAZER O INSTRUMENTO NECESSARIO PARA A SUA
APRESENTAGCAO, NO CASO DAS DISCIPLINAS DE MUSICA E, NO CASO DAS DISCIPLINAS DE
DANCA, TRAZER O CD, MATERIAL QUE ACOMPANHE O RECITAL OU PERFORMANCE.

Osasco, 06 de dezembro de 2016.

Tania Cristina Araujo Cardoso
Coordenadora da Comissdo do Processo Seletivo 005/16

U1 Rua Camélia, 26, Jardim das Flores, Osasco/SP 11 3652.3000
U2 Av. Pres. Getulio Vargas, 990, Jardim Piratininga, Osasco/SP 11 3602-7900




