

## FUNDAÇÃO INSTITUTO TECNOLÓGICO DE OSASCO

## PROCESSO SELETIVO 005/16

De acordo com o item 4.4, do Edital 005/16, que trata do Processo Seletivo 005/16, segue o resultado da prova teórica específica e da entrevista, juntamente com a convocação dos aprovados para a prova de didática e performance, conforme se lê abaixo:

EMPREGO	NOME DO CANDIDATO	LOCAL DA PROVA DE DIDÁTICA E PERFORMANCE	SALA	DATA	HORÁRIO
Professor de Canto	Carla Rosati Colepicolo	Rua Camélia,26 - Conservatório	ÁUDIO E VÍDEO	09/12/2016	16:40
Professor de Canto	Suely Freitas de Souza	Rua Camélia,26 - Conservatório	ÁUDIO E VÍDEO	09/12/2016	14:40
Professor de Violão Popular	Josué Rocha Vasconcelos	Rua Camélia,26 - Conservatório	ÁUDIO E VÍDEO	09/12/2016	10:20
Professor de Violão Infantil	Alberto Guedes Miranda	Rua Camélia,26 - Conservatório	ÁUDIO E VÍDEO	09/12/2016	11:20
Professor de Violão Infantil	Vinicius Nogueira da Silva	Rua Camélia,26 - Conservatório	ÁUDIO E VÍDEO	09/12/2016	14:00
Professor de Guitarra	Ivan Daniel Barasnevicius	Rua Camélia,26 - Conservatório	ÁUDIO E VÍDEO	09/12/2016	10:00
Professor de Guitarra	João Manoel Gularte Lovato	Rua Camélia,26 - Conservatório	ÁUDIO E VÍDEO	09/12/2016	16:20
Professor de Guitarra	Vagner Lanzillo	Rua Camélia,26 - Conservatório	ÁUDIO E VÍDEO	09/12/2016	14:20
Professor de Orgão	Sâmela Ferro Meira	Rua Camélia,26 - Conservatório	ÁUDIO E VÍDEO	09/12/2016	11:40
Professor de Coral	André Luiz Martinez Sant'Anna	Rua Camélia,26 - Conservatório	ÁUDIO E VÍDEO	09/12/2016	15:40
Professor de Estruturação Musical	Eliana Mangano	Rua Camélia,26 - Conservatório	ÁUDIO E VÍDEO	09/12/2016	15:00
Professor de Estruturação Musical	José Roberto Duarte Rittes Filho	Rua Camélia,26 - Conservatório	ÁUDIO E VÍDEO	09/12/2016	15:20
Professor de Editoração Musical	Guilherme Sparrapan Muniz	Rua Camélia,26 - Conservatório	ÁUDIO E VÍDEO	09/12/2016	10:40
Professor de Musicalização	Adriana Machado Miranda	Rua Camélia,26 - Conservatório	ÁUDIO E VÍDEO	09/12/2016	11:00
Professor de Musicalização	Vanessa Teixeira Pereira	Rua Camélia,26 - Conservatório	ÁUDIO E VÍDEO	09/12/2016	12:00
Professor de Jazz	Carla Yole Moreira Gonçalves	Rua Camélia,26 - Conservatório	ÁUDIO E VÍDEO	09/12/2016	13:40
Professor de Jazz	Sandra Regina Saez Guedes	Rua Camélia,26 - Conservatório	ÁUDIO E VÍDEO	09/12/2016	16:00





## FUNDAÇÃO INSTITUTO TECNOLÓGICO DE OSASCO

OBS.: 1) O CANDIDATO DEVERÁ TRAZER O PLANO DE AULA IMPRESSO.

2) O CANDIDATO DEVERÁ TRAZER O INSTRUMENTO NECESSÁRIO PARA A SUA APRESENTAÇÃO, NO CASO DAS DISCIPLINAS DE MÚSICA E, NO CASO DAS DISCIPLINAS DE DANÇA, TRAZER O CD, MATERIAL QUE ACOMPANHE O RECITAL OU PERFORMANCE.

Osasco, 06 de dezembro de 2016.

Tânia Cristina Araújo Cardoso Coordenadora da Comissão do Processo Seletivo 005/16

